РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл., Шуйский мун. район, пос. Колобово, ул.1 Фабричная, д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 07.02.2017 года  № 22
пос. Колобово
Об утверждении схемы расположения земельного участка
образованного в целях перераспределения земель, находящихся в
государственной собственности, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, пер-к 2 Майский, д. 7.

В соответствии со статьей 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Колобовского городского поселения, Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, площадью 240 кв.м., категория земель «земли населенных пунктов»,- расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, пер-к 2 Майский, д. 7, с видом разрешенного использования земельного участка «для ведения личного подсобного хозяйства», образованного в целях перераспределения земель, находящихся в государственной собственности и земельного участка в собственности Бушмина Игоря Николаевича  с кадастровым номером 37:20:041759:161, площадью 914 кв.м., категория земель - «земли населенных пунктов», разрешенное использование - «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, пер-к 2 Майский, д. 7.
2. Заведующему отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям Сушину С.Г. в соответствии с п. 20 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации направить копию постановления с приложением схемы расположения земельного участка в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области.

3.Заявителю:

3.1. Обеспечить выполнение кадастровых работ в соответствии с действующим законодательством.

         4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям Сушина Сергея Геннадьевича.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Срок действия настоящего постановления – 2 года.
Глава

Колобовского городского поселения                                        И.А.Сергеева